

Jelenia Góra, dnia 17 stycznia 2023 r.

Protokół
z VI posiedzenia RDPP , 17.01.2023 r., godz. 10:00,
Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, sala 12

Ad. 1) Pan Rafał Biesiada Przewodniczący RDPP przywitał obecnych zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu na pierwszym w 2023 roku posiedzeniu składając życzenia noworoczne. Następnie odczytał i zaproponował przyjęcie protokołu z V posiedzenia RDPP. Nie zgłoszono uwag do protokołu. Za przyjęciem protokołu głosowało 8 członków RDPP. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2) Pan Rafał Biesiada poinformował, że Sławomir Wieteska przesłał do wszystkich członków RDPP opinię do projektu Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Jeleniej Góry na 2023 rok. Żaden z członków nie głosił dodatkowych uwag, wszyscy obecni byli za przyjęciem opinii.

Ad. 3) Pani Irena Tabacznik nawiązała do tematu ze spotkania 18.10.2022 r. w JCIER „Książnica Karkonoska” zgłoszonego przez Stowarzyszenie Karkonoski Klub Kibiców Niepełnosprawnych w sprawie dostępności dla osób z niepełnosprawnościami stadionu miejskiego przy ul. Złotniczej 12 w Jeleniej Górze. Zaproponowała zaproszenie na posiedzenie RDPP Pana Miłosza Sajnoga Wiceprezesa Zarządy Spółki Termy Cieplickie oraz przedstawiciela Stowarzyszenia celem wyjaśnienia niejasności w zakresie dostępności obiektu. Pan Rafał Biesiada zobowiązał się, że wystosuje zaproszenie na kolejne posiedzenie dla przedstawicieli spółki i stowarzyszenia. Pan Grzegorz Niedźwiecki potwierdził, że należy się upewnić, czy zgłoszony problem nie jest wyolbrzymiony.

Pan Rafał Biesiada poinformował że Pani Joanna Kłaga i Pan Sławomir Wieteska w ramach Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra opracowali wniosek, który widnieje na liście - uzupełniające przedsięwzięcia rewitalizacyjne, tytuł zadania Centrum Aktywności Obywatelskiej - remont, adaptacja i przystosowanie lokalu/budynku na potrzeby prowadzenia Centrum Aktywności Obywatelskiej (CAO) wraz z infrastrukturą. Pan Piotr Karnia zadeklarował chęć udziału w realizacji projektu.

Pan Rafał Biesiada poinformował, że w roku bieżącym planowana jest wizyta studyjna na Dolnym Śląsku z przedstawicielem władz Miasta umożliwiającą zapoznanie się z aspektami funkcjonowania takich miejsc w innych miastach.

Pan Piotr Karnia wskazał na problem lokalowy organizacji pozarządowych w mieście Jelenia Góra. Pan Andrzej Piotrowski potwierdzi, że na przykładzie organizacji pozarządowej, którą reprezentuje problem w uzyskaniu lokalu na siedzibę dla stowarzyszenia.

Pan Grzegorz Niedźwiecki podzielił opinię Pana Andrzeja Piotrowskiego. Jako dobry przykład podał Dom Harcerza przy ul. Wiejskiej, który po przejęciu przez inną organizację został wyremontowany.

Pan Rafał Biesiada poinformował o organizowanym przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Ducha Gór spotkaniu 22 lutego br. dotyczącym nowej lokalnej strategii i współpracy między miastem, a wsią tj. pomiędzy obszarem miasta Jelenia Góra i obszarem obejmowanym działaniami LGD Partnerstwo Ducha Gór.

Ad. 4) Termin kolejnego posiedzenia RDPP wyznaczony został na 07.03.2023 r. na godz. 10.00 w Klubie Samopomocy PAS-uje przy ul. Bankowej w Jeleniej Górze.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła:
Karolina Juśkiewicz-Rycyk

Przewodniczący RDPP